采购文件
一、标的名称
备用接入交换机项目
二、项目预算及最高限价
预算金额：80000元
三、项目内容及要求
	序号
	设备名称
	参数
	数量（台）

	1
	接入交换机
	★配置要求：交换容量≥430Gbps，包转发率≥144Mpps，整机提供≥48个千兆以太网电口，提供≥4个万兆以太网光口，配置2只万兆多模光模块；
具有IPv4/IPv6静态路由，支持RIP/RIPng，OSPF；
实现CPU保护功能，能限制非法报文对CPU的攻击，保护交换机在各种环境下稳定工作；
具有本地端口镜像和远程端口镜像，支持流镜像，支持N：M的端口镜像（M大于1）
具有ERPS功能，能够快速阻断环路，支持STP、RSTP、MSTP，环网故障恢复时间短；
具有基于第二层、第三层和第四层的ACL；
具有802.1x认证，支持集中式MAC地址认证；
★签订合同提供整机软硬件五年原厂质保函，从验收通过之日起算。
	15

四、付款方式
在项目验收合格后一次性付清。
五、采购方式
竞争性谈判。最低价中标，在采购过程中符合竞争要求的供应商或者有效报价的供应商不足3家的，可继续进行谈判采购。
六、供应商要求
1.《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力;
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录;
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
2.本项目的特定资格要求：
（1）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
（2）本项目不接受联合体参加，且不得分包、转包；
[bookmark: _GoBack]（3）供应商须具备为本项目提供服务的能力，能够满足本次项目采购文件中提出的内容及要求。（须提供承诺书并加盖公章）
七、投标文件
（一）标书文件（须密封并注明项目名称及公司名称，加盖供应商公章）
1.法人代表授权委托书（原件盖章）
2.法人代表身份证（复印件盖章）及被授权人身份证原件、复印件
3.营业执照副本（复印件盖章）
4.参加本次政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5.针对本项目需求要求提供的承诺函（原件盖章）
6.报价表
7.投标人认为需要说明的其他文件和说明（格式自拟）
八、评审标准
评审小组将根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商。响应供应商报价应包含人员、设备使用、耗材、交通、保险、验收、人员培训、检验、税金等一切与之相关费用。成交价之外采购单位不再支付任何费用。

1

法定代表人授权委托书
本授权书声明：_______________（供应商名称）授权____________
（被授权人的姓名）为我方____________（项目名称）采购活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。
本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。

法定代表人（签字）：
身份证号码：
联系电话（手机）：

代理人（被授权人）姓名：
身份证号码：
联系电话（手机）：

供应商名称（加盖公章）：

年  月  日
法定代表人身份证复印件

代理人（被授权人）身份证复印件

声  明

　　我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
　　在投标截止时间节点，没有被“信用中国”、“中国政府采购网”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

　　　　　　　　供应商名称（公章）：
　　　　　授权代表签字：
                            日期：　　年　　月　　日

如皋市政府采购项目报价表
项目名称：备用接入交换机项目

报价（小写）：                 元
（大写）：                 元

供应商名称：
法定代表人或者授权代表（签字）：
       年   月   日